
REPUBLlKA'~ SLOVENIJA
SVET ZA VISOKO ŠOLSTVO

1000 Ljubljana, Trg OF 13
Tel.: (01) 4784622
Faks: (01) 478 47 24

Na podlagi 6. tocke 49. clena Zakona o visokem šolstvu (Ur. 1. RS, št. 134/03-UPB1)
in na podlagi Meril in postopkov za ocenjevanje študijskih programov in visokošolskih
zavodov (Ur. 1. RS, št. 111/02 in 29/04) je Svet za visoko šolstvo RS na svoji 14. seji
28. maja 2004 sprejel:

SKLEP

Svet za visoko šolstvo RS daje soglasje in priporoca uvedbo novega visokošolskega

strokovnega študijskega programa Komerciala Visoke komercialne šole Celje.

Strokovni naslov po opravljenem visokošolskem strokovnem programu je diplomiraniI
ekonomist / diplomirana ekonomistka, okrajšava pa dipl. ekon ..

Utemeljitev:

Predloženi visokošolski študijski programa vsebuje vse sestavine po 35. clenu
Zakona o visokem šolstvu (Ur. 1. RS, št. 134/03-UPB 1) in po Merilih in postopkih za
ocenjevanje študijskih programov in visokošolskih zavodov (Ur. 1. RS, št. 111/02 in
29/04 ).

Sklep št. 2/181 - 2004
Datum: 4. 6. 2004


